

Dansk Sprinkler Teknik A/S
Emil Neckelmanns Vej 15 G, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 33 26 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Niels Erik Kjølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 17 Resultatopgørelse
- 18 Balance
- 20 Egenkapitalopgørelse
- 21 Pengestrømsopgørelse
- 22 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Sprinkler Teknik A/S Emil Neckelmanns Vej 15 G 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 33 26 21 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Niclas Alexander Gottschalk, Formand Jörg Oliver Hingst Stefan Falk
Direktion	Freddy Raeder
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nordea, Vestre Stationsvej 7, 5100 Odense
Modervirksomhed	Fire Protection Solutions Dansk A/S
Kapitalinteresse	Norsk Sprinkler Teknik, Norge

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	81.360	50.242	73.214	63.155	56.321
Resultat af primær drift	8.053	-1.950	13.196	8.682	8.576
Finansielle poster, netto	-1.048	-790	4	-4	-355
Årets resultat	5.420	-2.148	10.263	6.836	6.377
Balance:					
Balancesum	67.101	64.851	49.066	41.408	39.811
Investeringer i materielle anlægsaktiver	349	237	460	139	393
Egenkapital	27.854	18.391	20.538	16.089	12.160
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-5.995	33.964	9.968	-5.544	14.111
Investeringsaktivitet	1.265	-3.111	-1.094	-139	505
Finansieringsaktivitet	37	17	-5.813	-2.907	-3.455
Pengestrømme i alt	-4.693	30.870	3.060	-8.589	11.161
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	112	97	99	93	75
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	41,5	28,4	41,9	38,9	30,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2021 fusioneret med Dansk Sprinkler Teknik II A/S, Dansk Sprinkler Teknik Norge ApS og Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS. Hoved- og nøgletallene er ikke tilpasset i forbindelse med fusionen.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af projektering, installering og servicering af sprinkler- og brandmeldeinstallationer i Danmark og de øvrige nordiske lande.

Selskabets vision er at blive kundernes foretrukne forretningspartner ved effektive løsninger af brandsikring af alle bygningstyper, mennesker og værdier. Det vil ske ved en fortsat udbygning af virksomheden via nødvendige investeringer i såvel udstyr som motiverede medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.360.171 mod 50.241.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.420.145 mod -2.147.637 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under årets givne omstændigheder og markedsvilkår. Resultatet har ikke været påvirket nævneværdigt af Covid-19 situationen.

Dansk Sprinkler Teknik har fortsat sin fokus på virksomhedens strategi:

- Projektering/design, installering og efterfølgende servicering af sprinkler- og brandmelde-kunder i Danmark, og udnytte og udvide sin positionering i Danmark for at blive den foretrukne leverandør indenfor servicering af brandsikringsinstallationer for kunder/partnere
- Fortsætte udvidelsen af markedsområdet i Norden
- Med en omkostningseffektiv og agil organisation og medarbejderstab med de nødvendige kompetencer at kunne tilbyde vore kunder høj standard af service og kvalitet på et konkurrencedygtigt prisniveau

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Særlige risici

Ledelsen vurderer ikke, at virksomheden er omfattet af særlige risici udover almindeligt forekomne risici inden for virksomhedens branche.

Miljøforhold

For så vidt angår miljøpolitikken, er udgangspunktet en miljømæssig ansvarlig driftsførelse, der indgår som en naturlig del af virksomhedens målsætninger om produktkvalitet og produktionsforhold. Vinci koncernens og dermed Dansk Sprinkler Teknik's forbedringer af miljøpåvirkninger er et vigtigt fokusområde, hvor der er og bliver igangsat flere indsatsområder.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

For til stadighed at kunne levere og udvikle konkurrencedygtige produkter og løsninger, er det afgørende at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et tilstrækkeligt uddannelsesniveau. Selskabet har derfor stor fokus herpå og har iværksat et uddannelsesprogram til bl.a. certificering af medarbejdere, så det sikres, at selskabet konstant lever op til branchens krav om certificerede medarbejdere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden arbejder løbende på forbedring og optimering af selskabets eksisterende produkter for derved at optimere energi- og produktionsomkostninger på selskabets produkter.

Den forventede udvikling

Selskabet har ved indgangen til 2022 en særdeles tilfredsstillende ordrebeholdning ligesom ordretilgangen i starten af 2022 har været tilfredsstillende. Ordrebeholdningen er fordelt på en stor kundekreds. Der forventes derfor en forbedret aktivitet og resultat i 2022 i forhold til 2021.

Selskabets omsætning er fortsat rettet mod projektløsninger, hvilket stiller store krav til de tekniske og produktionsmæssige ressourcer i virksomheden. Virksomheden vil fortsætte sin udvikling af medarbejdernes kompetencer ved uddannelse herunder de nødvendige autorisationer for udførelse af sprinkleranlæg, egne og eksterne kurser samt samarbejde med lokale uddannelsesinstitutioner om elevpladser, samt understøttet med virksomhedens ISO certificering til 9001:2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	81.360.171	50.241.533
2 Personaleomkostninger	-72.256.695	-51.903.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.050.178	-287.871
Driftsresultat	8.053.298	-1.949.758
Andre finansielle indtægter	496.719	5.099
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.544.354	-794.792
Resultat før skat	7.005.663	-2.739.451
Skat af årets resultat	-1.585.518	591.814
4 Årets resultat	5.420.145	-2.147.637

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.989.176	3.475.925
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.989.176</u>	<u>3.475.925</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	421.339	428.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>421.339</u>	<u>428.975</u>
8	Kapitalinteresse	1.142.250	0
9	Andre tilgodehavender	560.552	414.943
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.702.802</u>	<u>414.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.113.317</u>	<u>4.319.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.829.011	15.809.033
10	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.977.748	3.353.383
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.028
11	Periodeafgrænsningsposter	1.789.458	850.388
	Tilgodehavender i alt	<u>26.596.217</u>	<u>20.362.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.391.721</u>	<u>40.168.680</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.987.938</u>	<u>60.531.512</u>
	Aktiver i alt	<u>67.101.255</u>	<u>64.851.355</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
12	Virksomhedskapital	886.435	726.664
13	Overført resultat	21.967.849	17.663.998
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>27.854.284</u>	<u>18.390.662</u>
Hensatte forpligtelser			
14	Hensættelser til udskudt skat	3.267.200	4.202.300
15	Andre hensatte forpligtelser	6.215.000	2.385.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.482.200</u>	<u>6.587.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	53.419	16.775
10	Igangværende arbejder for fremmed regning	11.848.951	17.578.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.617.092	3.583.588
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	211.209
	Selskabsskat	34.020	477.686
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	959.874	0
	Anden gæld	11.251.415	18.005.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.764.771</u>	<u>39.872.893</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.764.771</u>	<u>39.872.893</u>
	Passiver i alt	<u>67.101.255</u>	<u>64.851.355</u>
1	Særlige poster		
16	Eventualposter		
17	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	726.664	19.811.635	0	20.538.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.147.637	0	-2.147.637
Egenkapital 1. januar 2021	726.664	17.663.998	0	18.390.662
Kontant kapitaludvidelse	159.771	0	0	159.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	420.145	5.000.000	5.420.145
Overførsler ifm. fusion	0	3.883.706	0	3.883.706
	886.435	21.967.849	5.000.000	27.854.284

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	5.420.145	-2.147.637
18 Reguleringer	3.683.331	485.750
19 Ændring i driftskapital	-16.894.361	32.932.337
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-7.790.885	31.270.450
Renteindbetalinger og lignende	17	5.099
Renteudbetalinger og lignende	-963.830	-406.162
Pengestrøm fra ordinær drift	-8.754.698	30.869.387
Betalt selskabsskat	-1.069.310	1.364.000
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	3.829.500	1.730.500
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.994.508	33.963.887
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-199.396	-2.867.426
Køb af materielle anlægsaktiver	-349.157	-237.066
Salg af materielle anlægsaktiver	200.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.287.859	-6.530
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	2.901.140	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	1.264.728	-3.111.022
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	36.644	16.773
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	36.644	16.773
Ændring i likvider	-4.693.136	30.869.638
Likvider 1. januar	40.168.680	9.687.672
Valutakursreguleringer (likvider)	-83.823	-388.630
Likvider 31. december	35.391.721	40.168.680
Likvider		
Likvide beholdninger	35.391.721	40.168.680
Likvider 31. december	35.391.721	40.168.680

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Andre driftsindtægter	<u>1.803.264</u>
	<u>1.803.264</u>
Omkostninger:	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	<u>4.451.966</u>
	<u>4.451.966</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Kompensation ifm. COV-19	1.803.264
Nedskivninger af varelager	<u>-4.451.966</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.648.702</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.788.727	46.533.391
Pensioner	5.438.247	4.513.931
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.029.721</u>	<u>856.098</u>
	<u>72.256.695</u>	<u>51.903.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>112</u>	<u>97</u>
<p>Incitamentsprogrammet for direktionen og ledende medarbejdere omfatter muligheden for i perioden 2012-2014 at nytægge aktier op til 10% af den nuværende aktiekapital til en kurs beregnet som den nuværende indre værdi forrentet med 15% p.a. Tegningen kan højst ske med 1/3 pr. år. I perioden indtil 2012 kan der således maksimalt nytægges nominelt 310 t.kr. aktier til kurs 1.230, kurs 1.415 samt kurs 1.627, svarende til en kursværdi på i alt 4.413 t.kr.</p> <p>Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 er oplysningerne om vederlag til ledelsen udeladt for regnskabsåret 2021.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.544.354</u>	<u>794.792</u>
	<u>1.544.354</u>	<u>794.792</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	420.145	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.147.637</u>
Disponeret i alt	<u>5.420.145</u>	<u>-2.147.637</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	3.475.925	608.499
Tilgang i årets løb	<u>199.396</u>	<u>2.867.426</u>
Kostpris 31. december	<u>3.675.321</u>	<u>3.475.925</u>
Årets afskrivninger	<u>-686.145</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-686.145</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.989.176</u>	<u>3.475.925</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>265.991</u>	<u>265.991</u>
Kostpris 31. december	<u>265.991</u>	<u>265.991</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-265.991</u>	<u>-265.991</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-265.991</u>	<u>-265.991</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.601.183	2.517.313
Tilgang vedrørende fusion	93.135	0
Tilgang i årets løb	349.157	237.066
Afgang i årets løb	<u>-351.807</u>	<u>-153.196</u>
Kostpris 31. december	<u>2.691.668</u>	<u>2.601.183</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.172.208	-2.037.533
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	-59.802	0
Årets afskrivninger	-364.033	-287.871
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>325.714</u>	<u>153.196</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.270.329</u>	<u>-2.172.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>421.339</u>	<u>428.975</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
8. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	1.142.250	0	
Kostpris 31. december	1.142.250	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.142.250	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norsk Sprinkler Teknik, Norge	30 %	5.544.382	942.860
		5.544.382	942.860
9. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar		414.943	408.413
Tilgang i årets løb		145.609	6.530
Kostpris 31. december		560.552	414.943
Regnskabsmæssig værdi 31. december		560.552	414.943
Der specificeres således:			
Deposita		560.552	414.943
		560.552	414.943
10. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion		145.040.753	59.966.867
Modtagne acotobetalinge		-154.911.956	-74.191.852
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		-9.871.203	-14.224.985
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		1.977.748	3.353.383
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		-11.848.951	-17.578.368
		-9.871.203	-14.224.985

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
11. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	796.505	520.819
Forudbetalt abonnement og hosting	633.674	269.879
Forudbetalt husleje	<u>359.279</u>	<u>59.690</u>
	<u>1.789.458</u>	<u>850.388</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
12. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 8.132,4 aktier a 100 kr. og 73.192 aktier a 1 kr.		
13. Overført resultat		
Selskabet er pr. 01. januar 2021 fusioneret med Dansk Sprinkler Teknik II A/S, Odense Dansk Sprinkler Teknik Norge ApS, Odense og Dansk Sprinkler Teknik Holding ApS, Odense med Dansk Sprinkler Teknik A/S, Odense som det fortsættende selskab. Fusionen har påvirket egenkapitalen positivt med 3.884 t.kr.		
14. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	4.202.300	5.601.800
Udskudt skat af årets resultat	<u>-935.100</u>	<u>-1.399.500</u>
	<u>3.267.200</u>	<u>4.202.300</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	657.600	747.980
Materielle anlægsaktiver	-112.900	-124.880
Omsætningsaktiver	<u>2.722.500</u>	<u>3.579.200</u>
	<u>3.267.200</u>	<u>4.202.300</u>
15. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	2.385.500	655.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>3.829.500</u>	<u>1.730.500</u>
	<u>6.215.000</u>	<u>2.385.500</u>

Andre hensatte forpligtelser omfatter omkostninger til normale garantiforpligtelser i forbindelse med udførte projekter inden for garantiperioden på 1-5 år. Garantiforpligtelser indregnes med baggrund i selskabets erfaringer samt skøn over den forventede forpligtelse.

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 4.245 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 7.666 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på entrepriseprojekter. Garantiens værdi pr. 31. december 2021 udgør 26.629t.kr

Selskabet har indgået en huslejeaftale i 2021 med en årlig leje på 275 t.kr. Der er på det ene lejemål uopsigelighed frem til 1. august 2022. Forpligtelsen udgør 160 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fire Protection Solutions Dansk A/S, CVR-nr. 36494301 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Fire Protection Solutions Dansk A/S, Aabenraa, Danmark

Hovedaktionær

Vinci SA, Rueil-Malmaison Cedex, FR

Ultimativ

moderselskab

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår.

	<u>2021</u>
Køb af serviceydelser fra nærtstående parter, t.kr.	18.364
Gæld til nærtstående parter, t.kr.	45

Koncernregnskab

For koncernregnskab henvises til årsrapporten for moderselskabet Vinci SA, Rueil-Malmaison Cedex, FR via Fire Protection Solutions Dansk A/S, Nørreport 3, Aabenraa, Danmark.

18. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.050.178	287.871
Andre finansielle indtægter	-496.719	-5.099
Øvrige finansielle omkostninger	1.544.354	794.792
Skat af årets resultat	1.585.518	-591.814
	<u>3.683.331</u>	<u>485.750</u>

19. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	0	4.451.966
Ændring i tilgodehavender	-6.233.385	10.421.916
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.660.976	18.058.455
	<u>-16.894.361</u>	<u>32.932.337</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Freddy Raeder

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-772408762612 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 16:15:25
Underskrevet med NemID

Niclas Alexander Gottschalk
Som Bestyrelsesformand
IP-adresse: 165.225.72.70:38401
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 08:59:56
Underskrevet med esignatur EasySign

Stefan Falk
Som Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 165.225.72.70:29658
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 14:02:00
Underskrevet med esignatur EasySign

Jörg Oliver Hingst
Som Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 165.225.72.70:42454
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 15:58:39
Underskrevet med esignatur EasySign

Jørn Dam Jensen

Som Revisor
RID: 1255008299560 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 14:56:09
Underskrevet med NemID

Niels Erik Kjølby

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-272780019737 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 14:58:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b87c82SzqXM247010515